

PcP Corporation A/S
Sverigesvej 2, 7480 Vildbjerg

Company reg. no. 35 24 21 47

Annual report

2022/23

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 August 2023.

Per Brask Ikov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January 2022 - 31 March 2023	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	PcP Corporation A/S Sverigesvej 2 7480 Vildbjerg Company reg. no. 35 24 21 47 Domicile: Herning Financial year: 1 January 2022 - 31 March 2023 10th financial year
Board of directors	Per Brask Ikov, Chairman Nils Martin Sirvell Pål Jörgen Wigh Martin Krogh Pedersen
Managing Director	John Nielsen
Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankers	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4 - 6, 7400 Herning
Parent company	Lagercrantz A/S Brøndby, Denmark
Subsidiaries	PcP. Danmark A/S, Herning, Denmark P.F. Værktøj. Herning ApS, Herning, Denmark Nordjysk Dønggalvanisering A/S, Rebild, Denmark ElefantRiste A/S, Herning, Denmark Elefant Gratings Ltd., Wolverhampton, England PcP. Norge AS, Stavanger, Norway PcP. Gratings Ltd., Wolverhampton, England PcP. Deutschland GmbH, Breckerfeld, Germany PcP. Nederland B.V., Oudenbosch, Netherlands PcP. Belgium S.A., Sprimont, Belgium PcP. Sverige AB, Gøteborg, Sweden Guardrail Engineering Ltd., Wolverhampton, England

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are investment in group enterprises. The PcP Group manufactures standard and custom products for any project, application, and industry where safety is of the essence in the global market. PcP high-quality products and safety solutions are developed based on a wide range of gratings, planks, and treads applied, i.e. industries such as industrial construction, building, food and pharma, on and offshore applications and scaffolding. The mission of PcP is to enable customers - no matter their industry - to safely operate in their business routine, supported and surrounded by innovative PcP solutions.

Development, design, and production is handled in Denmark. Besides, PcP Group has production facilities in the UK, The Netherlands and in Germany. Sales and technical support are handled from Denmark as well as from European subsidiaries.

PcP's focus is on maintaining and ever-improving flexibility, speed and efficiency developing and manufacturing standard and customized grating products, accessories and much more through PcP's MESH®, OPTIMO® and CUBE® product lines.

PcP always looks ahead, continuously developing solutions to meet the ever-changing customer needs. PcP Corporation has invested in engineering innovative - new to the world – products and solutions focusing on constantly improving safety for applications, i.e. access walkways, maintenance platforms, stairways.

For more information, visit PcP's website: www.pcp-corp.com/global.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -131.000 against DKK -158.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 49.622.000 against DKK 31.113.000 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2021, the company expected a gross profit for 2022/23 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

The management expect a satisfactory net profit for 2023/24.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date that would have any material impact on the company's financial position as per 31 March 2023.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/3 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
Gross profit	-130.896	-157.772
Amortisation and impairment of intangible assets	-250.005	-200.004
Operating profit	-380.901	-357.776
Income from investments in group enterprises	49.905.153	31.751.948
Other financial income from group enterprises	96.484	0
Other financial income	131.934	118.076
1 Other financial expenses	-208.392	-474.294
Pre-tax net profit or loss	49.544.278	31.037.954
Tax on net profit or loss for the year	77.639	75.217
Net profit or loss for the year	49.621.917	31.113.171
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	75.000.000	0
Reserves for net revaluation according to the equity method	49.905.153	31.751.948
Allocated from retained earnings	-75.283.236	-638.777
Total allocations and transfers	49.621.917	31.113.171

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
Non-current assets		
2 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	33.294	283.299
Total intangible assets	<u>33.294</u>	<u>283.299</u>
3 Investments in group enterprises	160.899.933	208.442.215
Total investments	<u>160.899.933</u>	<u>208.442.215</u>
Total non-current assets	<u>160.933.227</u>	<u>208.725.514</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	15.576.931	4.833.725
Income tax receivables	11.099.638	8.642.582
Other receivables	0	6.076
Prepayments	57.501	0
Total receivables	<u>26.734.070</u>	<u>13.482.383</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.491.925</u>	<u>7.102.411</u>
Total current assets	<u>28.225.995</u>	<u>20.584.794</u>
Total assets	<u>189.159.222</u>	<u>229.310.308</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>31/3 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
Equity			
4	Contributed capital	10.000.000	10.000.000
	Retained earnings	178.936.662	206.055.282
	Total equity	188.936.662	216.055.282
Provisions			
	Provisions for deferred tax	7.325	62.326
	Total provisions	7.325	62.326
Liabilities other than provisions			
	Payables to group enterprises	0	13.013.182
	Other payables	215.235	179.518
	Total short term liabilities other than provisions	215.235	13.192.700
	Total liabilities other than provisions	215.235	13.192.700
	Total equity and liabilities	189.159.222	229.310.308

5 Contingencies

6 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	10.000.000	0	172.957.641	182.957.641
Share of results	0	31.751.948	-638.777	31.113.171
Fair value adjustment of hedging	0	186.613	0	186.613
Tax on adjustments	0	-41.055	0	-41.055
Exchange rate adjustments	0	1.838.912	0	1.838.912
Distributed dividend	0	-30.601.723	30.601.723	0
Transferred	0	-3.134.695	3.134.695	0
Equity 1 January 2022	10.000.000	0	206.055.282	216.055.282
Share of results	0	49.905.153	-75.283.236	-25.378.083
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	75.000.000	75.000.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-75.000.000	-75.000.000
Exchange rate adjustments	0	-1.890.359	0	-1.890.359
Distributed dividend	0	-95.706.898	95.706.898	0
Fair value adjustment of hedging	0	192.079	0	192.079
Tax on adjustments	0	-42.257	0	-42.257
Transferred	0	47.542.282	-47.542.282	0
	10.000.000	0	178.936.662	188.936.662

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2022 - 31/3 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	66.289	224.872
Other financial costs	142.103	249.422
	<u>208.392</u>	<u>474.294</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Cost 31 March	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Amortisation and write-down 1 January	-1.716.701	-1.516.697
Amortisation for the year	<u>-250.005</u>	<u>-200.004</u>
Amortisation and write-down 31 March	<u>-1.966.706</u>	<u>-1.716.701</u>
Carrying amount, 31 March	<u>33.294</u>	<u>283.299</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January	243.205.007	243.205.007
Cost 31 March	<u>243.205.007</u>	<u>243.205.007</u>
Revaluations, opening balance 1 January	18.493.770	9.154.427
Exchange rate adjustment	-1.890.359	1.838.912
Results for the year before goodwill amortisation	57.660.963	37.956.596
Dividend	-95.706.898	-30.601.723
Other movements in capital	149.822	145.558
Revaluation 31 March	<u>-21.292.702</u>	<u>18.493.770</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January	-53.256.562	-47.051.914
Amortisation of goodwill for the year	-7.755.810	-6.204.648
Depreciation on goodwill 31 March	<u>-61.012.372</u>	<u>-53.256.562</u>
Carrying amount, 31 March	<u>160.899.933</u>	<u>208.442.215</u>
The item includes goodwill with an amount of	<u>63.080.763</u>	<u>70.836.573</u>

Group enterprises:

	Domicile	Equity interest
PcP. Danmark A/S	Herning, Denmark	100 %
P.F. Værktøj. Herning ApS	Herning, Denmark	100 %
Nordjysk Døngalvanisering A/S	Rebild, Denmark	100 %
ElefantRiste A/S	Herning, Denmark	100 %
Elefant Gratings Ltd.	Wolverhampton, England	100 %
PcP. Norge AS	Stavanger, Norway	100 %
PcP. Gratings Ltd.	Wolverhampton, England	100 %
PcP. Deutschland GmbH	Breckerfeld, Germany	100 %
PcP. Nederland B.V.	Oudenbosch, Netherlands	100 %
PcP. Belgium S.A.	Sprimont, Belgium	100 %
PcP. Sverige AB	Göteborg, Sweden	100 %
Guardrail Engineering Ltd.	Wolverhampton, England	100 %

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

The share capital consists of 10.000.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

5. Contingencies

Contingent liabilities

Parent enterprise

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises credit line 60.000 TDKK.

There has been given a letter of support for group enterprises.

The company has provided guarantees for mortgage debt in some group companies, debt 31 March 2023 8.144 TDKK.

The company has provided guarantees for lease debt in some group companies, debt 31 March 2023 1.292 TDKK.

Joint taxation

With Lagercrantz A/S, company reg. no 81746710 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Notes

All amounts in DKK.

6. Related parties

Controlling interest

Lagercrantz A/S
Brøndby
Denmark

Majority shareholder

Lagercrantz AB
Stockholm
Sweden

Ultimate controlling party

Transactions

All transactions have been carried out on an arm's length basis and therefore ÅRL § 98c, stk. 7 is in use.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Lagercrantz AB, Torsgatan 2, Stockholm, Sweden. The consolidated financial statement can be found at www.lagercrantz.com.